
30. KARLOVARSKÝ FOLKLORNÍ FESTIVAL 
  3. - 7. září 2025 

 

 www.KFFestival.cz                                               

 

 

 

Vážení jarmarečníci, 

v rámci 30. Karlovarského folklorního festivalu se opět uskuteční Jarmark lidových řemesel 
od 3.9. 2025 do 7. 9. 2025, na který bychom Vás tímto rádi pozvali. I v letošním roce bude 
Jarmark trvat 5 dní a začíná v polovině týdne tak, aby oslovil i návštěvníky či obyvatele 
Karlových Varů nejen o víkendu. Místo konání jarmarku bychom chtěli letos umístit pouze 
před Hlavní poštu (na Třídu TGM) tak, aby jarmark působil celistvě a všichni jarmarečníci 
měli stejnou šanci oslovit návštěvníky festivalu. Mezi naše priority i nadále patří:  
 

1) Poskytnout návštěvníkům Jarmarku co možná nejrozmanitější sortiment tradičních 
produktů, který osloví širokou škálu potencionálních zákazníků a nebude si vzájemně 
příliš konkurovat. 

2) Zvýhodnění Jarmarečníků, kteří v rámci prodeje svých tradičních výrobků budou 
předvádět návštěvníkům i samotnou výrobu. 

3) Poskytování slev pro Jarmarečníky, kteří řádně plní podmínky Jarmarku, včas zaplatí 
účastnický poplatek a účastní se Jarmarku po celou dobu jeho trvání.  

4) Vyžadování prodeje pouze předem domluvených tradičních výrobků.  
5) Zajistit program v rámci Karlovarského folklorního festivalu, který přiláká do města 

další návštěvníky. 
 
Nájem za umístění prodejního stánku závisí na velikosti požadované plochy, době pronájmu, 
prodejním sortimentu a dalších kritériích. Cena se pohybuje od 300 Kč 
do 3 000 Kč/den/stánek. 
Po řádném vyplnění přihlášky se Vám zobrazí předběžná cena v listu „Ceník“, který je 
součástí přihlášky. V této ceně je zahrnut pronájem plochy na požadovaný počet dní, 
povolení k vjezdu do lázeňského území a služby poskytované organizátorem během 
Jarmarku. Veškeré další náklady si hradí účastník sám. 
 
Pokud máte zájem se letošního ročníku účastnit, přečtěte si, prosím, pozorně níže uvedená 
„Pravidla pro účastníky“. Je nutné především vyplnit přihlášku a odeslat ji elektronicky na 
email:  jarmark@KFFestival.cz . 
 
 
 

Pořadatel:  Ředitel festivalu: 
 Soubor písní a tanců Dyleň, z.s.  Lubor Hanka 
   Jiráskova 1704/14   e-mail: Lubor.Hanka@dylen.cz 
 360 01 Karlovy Vary  tel.: +420 724 085 824 
 IČO 4975 0933  www.kffestival.cz 
 www.dylen.cz 

mailto:jarmark@KFFestival.cz
http://www.kffestival.cz


30. KARLOVARSKÝ FOLKLORNÍ FESTIVAL 
  3. - 7. září 2025 

 

 www.KFFestival.cz                                               

 

Pravidla pro účastníky Jarmarku 

1. Jarmark je zaměřen výhradně na nabídku tradičních řemesel, lidové tvorby 
a tradičního občerstvení. Na Jarmark tedy nebudou pozváni prodejci běžného zboží 
komerčního typu. 
 

2. V případě zájmu o účast na Jarmarku lidových řemesel je potřeba vyplnit oficiální 
přihlášku a odeslat ji elektronicky na email: jarmark@kffestival.cz . V přihlášce se dle 
vyplněných informací zobrazí i cena za pronájem stánku.  
 

3. Dle informací ve vyplněné přihlášce a uvážení organizátora budete emailem 
informováni, zda jste byli na Jarmark KFF přijati. Poté cca 14 dní před začátkem 
festivalu bude vybraným účastníkům zasláno elektronicky „Oficiální přijetí na Jarmark 
KFF”, kde budou specifikovány konkrétní podmínky přijetí i cena sjednaného 
pronájmu. Na Vaši žádost Vám vystavíme a zašleme také potvrzení o zaplacení 
pronájmu Vašeho prodejního místa. Organizátor si vyhrazuje právo na výběr, koho na 
Jarmark přijme a komu nabídne i jinou formu spolupráce.  
 

4. Každý účastník je povinen si zajistit vlastní stánek, který bude v tradičním dekoru. 
Organizátor Jarmarku neposkytuje zapůjčení stánků. Standardní velikost stánku 
nepřesahuje 4x2 metry, pro větší stánky je potřeba počítat s vyšší cenou za 
pronájem. Stánek lze postavit pouze na místě, které určuje organizátor na základě 
celkové koncepce Jarmarku a Vámi nabízeném sortimentu.  
 

5. Uzávěrka přihlášek je 3. 8. 2025. Po této době se lze zaregistrovat také, nicméně bez 
poskytnutí slev, které jsou v ceníku nabídnuty. 

 
6. Platby lze provést pouze bankovním převodem. 

Slevy poskytujeme pouze účastníkům, kteří zaplatí včas pronájem. Ten je 
potřeba zaplatit nejpozději do 24. 8. 2025 
Variabilní symbol: IČO, které uvádíte v přihlášce 
Do textu platby prosím uveďte Jarmark + jméno dle přihlášky 
 

7. Při nedodržení nahlášeného sortimentu či při porušení jiných povinností účastníků 
může být účastník z Jarmarku organizátorem vykázán.  
 

Předem děkujeme za dodržení výše zmíněných pravidel a těšíme se na spolupráci. 
 

Za organizační tým 
Eliška Zátková 

Jarmark lidových řemesel KFF                        
Tel: 737 677 540  

Email: jarmark@kffestival.cz 

Pořadatel:  Ředitel festivalu: 
 Soubor písní a tanců Dyleň, z.s.  Lubor Hanka 
   Jiráskova 1704/14   e-mail: Lubor.Hanka@dylen.cz 
 360 01 Karlovy Vary  tel.: +420 724 085 824 
 IČO 4975 0933  www.kffestival.cz 
 www.dylen.cz 

mailto:jarmark@kffestival.cz
mailto:jarmark@kffestival.cz
http://www.kffestival.cz

